
UCHWAŁA NR 278/1034/2023 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 

 Na podstawie § 11 pkt 3 i 4 uchwały Nr XLVII/431/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 9 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1))  

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa               Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela             członek Zarządu, 
 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28317767-C439-4046-8E6E-E018875A7788. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 278/1034/2023 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu. 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
750 75019 4210 8 000  2 000 10 000 

  4300 74 000  21 000 95 000 
 75020 2957 0  142 147 142 147 
  4120 351 950  25 100 377 050 
  4170 568 603 78 100  490 503 
  4210 1 605 158 95 000 74 155 1 584 313 
  4217 129 275 74 155  55 120 
  4270 122 545  5 000 127 545 
  4300 1 428 387 62 147 50 000 1 416 240 
  4710 140 242 5 000  135 242 
  6060 18 819  47 292 66 111 
  6067 213 897 47 292  166 605 
 75075 4170 16 000 14 000  2 000 
  4210 192 000  14 000 206 000 
 75095 4170 25 000 5 000  20 000 

754 75411 3070 256 086  1 741 257 827 
  4210 179 616 1 659  177 957 
  4260 169 400 261  169 139 
  4410 3 743  180 3 923 
  4430 1 882 1  1 881 

801 80102 4210 100 412  4 472 104 884 
  4220 24 500 500  24 000 
  4240 114 983 2 800  112 183 
  4440 342 106 281  341 825 
  4530 0  209 209 
 80105 4220 11 500 500  11 000 
  4240 7 000 100  6 900 

801 80115 3020 464 805  4 622 469 427 
  4210 584 785  21 189 605 974 
  4240 285 702 8 673 1 244 278 273 
  4260 552 992 2 198  550 794 
  4300 500 879 1 243 2 360 501 996 
  4360 16 131 43  16 088 
  4410 32 353 1 090  31 263 
  4420 1 677  540 2 217 
  4710 53 799  859 54 658 
  4790 16 106 831 26 040  16 080 791 
 80117 3020 141 797  694 142 491 
  4210 241 509  13 770 255 279 
  4240 46 625 7 863  38 762 
  4260 368 686  820 369 506 
  4270 69 649 705  68 944 

Razem  434 651 433 394  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28317767-C439-4046-8E6E-E018875A7788. Podpisany Strona 1



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  434 651 433 394  
801 80117 4300 427 137  3 806 430 943 

  4410 9 829 2 292  7 537 
  4420 520 520  0 
  4710 20 307  93 20 400 
 80120 4210 457 266  3 618 460 884 
  4240 46 295 8 036  38 259 
  4260 398 728  319 399 047 
  4300 306 345  38 306 383 
  4410 13 352  123 13 475 
  4710 15 781  58 15 839 
 80144 4240 11 900 400  11 500 
  4410 2 400 100  2 300 
 80152 4790 465 201  4 550 469 751 

852 85202 4010 4 082 073  33 188 4 115 261 
  4110 732 979  6 464 739 443 
  4120 63 651  296 63 947 
  4210 532 743 10 573  522 170 
  4220 473 455 801  472 654 
  4230 55 923 2 143  53 780 
  4260 334 647 17 448  317 199 
  4270 141 147 2 926  138 221 
  4300 231 192 5 630  225 562 
  4360 10 145 858  9 287 
  4780 41 129  431 41 560 
 85203 4170 64 462 742  63 720 
  4210 132 572  1 202 133 774 
  4220 27 220 460  26 760 

854 85406 4210 36 700  5 600 42 300 
  4260 23 600 5 600  18 000 
 85421 4410 1 700 76  1 624 
  4610 490  76 566 

921 92195 4210 52 050  15 000 67 050 
  4300 684 000 15 000  669 000 

Razem  508 256 508 256  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28317767-C439-4046-8E6E-E018875A7788. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 278/1034/2023 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Dokonuje się przesunięć po stronie wydatków w zadaniach zleconych. 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
754 75411 3070 256 086  1 741 257 827 

  4210 179 616 1 659  177 957 
  4260 169 400 261  169 139 
  4410 3 743  180 3 923 
  4430 1 882 1  1 881 

852 85203 4170 37 262 742  36 520 
  4210 35 072  1 202 36 274 
  4220 14 220 460  13 760 

Razem  3 123 3 123  

ZW/KK 29.12.2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28317767-C439-4046-8E6E-E018875A7788. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 278/1034/2023 ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


